
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01097319- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2024-681-E-UNC-DEC#FP que aprueba el orden de mérito establecido por el
Tribunal Evaluador para la asignatura Psicología del trabajo de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que se ha incurrido en un error involuntario de tipeo al indicar el nombre de la
asignatura en el ARTÍCULO 1º.

Que corresponde rectificar dicho error para que dónde dice “Psicología Social”, diga
“Psicología del Trabajo ”.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2024-681-E-UNC-DEC#FP que aprueba el orden de
mérito establecido por el Tribunal Evaluador para la asignatura Psicología del Trabajo
de esta Facultad para que dónde dice “Psicología Social”, diga “Psicología del
Trabajo”.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	fecha: Miércoles 5 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-781-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-03T11:31:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T10:45:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-05T10:45:28-0300
	GDE UNC




